
Cartofi, ciocolata, drojdie

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-06-2020●

Data aparitiei: 10-06-2020●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035152]

Cartofi, ciocolată, drojdie

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1019185 / 21-02-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Cartofi, ciocolată, drojdie

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitatie deschisa pentru achizitie Cartofi, ciocolată, drojdie, împartita în 4 loturi a carei
valoare totala este de 192.493,58 lei fără TVA. Se vor încheia 4 contracte pentru perioada 01.04-
31.12.2020.
Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau
pentru toate loturile.
Estimările cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe întreaga perioadă a contractului
se regăsesc în anexele la caietele de sarcini.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 12 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 173078.74 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 2230 / 03-06-2020

Denumire Contract:
Cartofi, ciocolată, drojdie

Valoare Contract: 148302.14 RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Numar / Data:
AP 2231 / 03-06-2020

Denumire Contract:
Cartofi, ciocolată, drojdie



Valoare Contract: 24776.6 RON

Castigator:
GEOCOR TRADE IMP-EXP
CIF: 14255365
Adresa: Strada 1 Mai, Nr. 106, Constanta, Constanta,
Email: office@geocor.ro
Telefon: +40 0729036781
Fax: +40 372879540

-----


